САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(СПбГУ)

ПРОТОКОЛ
заседания Ученого совета

Факультета математики и компьютерных наук
05 ноября 2024 г. № 03/1.20-03-5

Председатель Ученого совета – декан факультета, профессор В.А.Петров
Ученый секретарь – доцент А.В.Степанов

Присутствовало: 6 из 9 членов Ученого совета
ФИО присутствующих:

1. ПЕТРОВ Виктор Александрович
2. БЕЛОВ Юрий Сергеевич
3. БЕССОНОВ Роман Викторович
4. КАРТАШЕВА Елена Владимировна
5. КИСЛЯКОВ Сергей Витальевич
6. КНЯЗЕВ Николай Даниилович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  О  формировании  рабочей  группы  по  изменению  учебно-методической
документации.

1. СЛУШАЛИ: О формировании рабочей группы по изменению учебно-методической
документации.
ВЫСТУПИЛИ:  декан  факультета,  профессор  В.А.Петров  объяснил  необходимость
создания рабочей группы и предложил следующий состав группы:

 В. А. Петров

 Ю. С. Белов

 А. С. Охотин

 В. Л. Селиванов
 Р.В.Бессонов предложил включить в состав группы также руководителя программы
«Математика» Д. М. Столярова.
РЕШИЛИ:  Назначить  рабочую  группу  в  составе,  предложенном  В.А.Петровым  с
дополнением, предложенным Р.В.Бессоновым.

Председатель Ученого совета В.А.Петров

Ученый секретарь А.В.Степанов

СОГЛАСОВАНО.
Ученый секретарь СПбГУ